



Sales Tax Exemption

The Texas A&M University System Offices are exempt from state and municipal sales taxes under Chapter 20 Title 122A, revised Civil Statutes of Texas, for all purchases made for the exclusive use of The Texas A&M University System.

The laws of the State of Texas shall govern this Purchase Order.

Purchase Order		
Purchase Order Date	PO/Reference No.	Revision No.
Aug 3, 2018	AB0382693	0
Contact instructions for questions regarding this Purchase Order: If Buyer Contact information is listed below, please contact the Buyer. If not, please contact the Customer.		
Buyer Contact:		
Buyer	Buyer Email	Buyer Phone Number
pma - Allison, Patty	pallison@tamus.edu	979.458.6088
Customer Contact:		
Name:	Sharon Kovar	
Email:	SHARON-KOVAR@TAMUS.EDU	
Phone:	+1 979-458-7024	

Order acceptance instructions:

Vendor guarantees that the products delivered or the services performed as a result of this Purchase Order will meet or exceed all specifications herein. Any exceptions to the pricing or the description contained herein must be approved by the Texas A&M University System's Department of Purchasing Services prior to shipping.

Supplier Information		Delivery Information	
Supplier Name	GUARDIAN INDUSTRIAL SUPPLY	Delivery Address	
Address	2012 CENTIMETER CIRCLE AUSTIN, TX 78758 US	TAMUS Member:	01-Texas A&M System Offices (01)
Phone	+1 512-973-3500	Attn:	Jim Wilson - 979-218-0539
Fax	+1 512-973-3588	TAMU Zachry Bldg Renovation-Bldg	125
FOB / FREIGHT	Destination	Project	2-3155
Pre-Pay & Add	No	125 Spence St	
Payment Terms	0, Net 30	College Station, TX 77840	
Contract Number - Header	TXMAS Contract #18-51V08	United States	
Contract Number - Line	no value	Delivery Information	
Quote number	Guardian Q021837; MSC 20755779	Required Delivery Date	
		Ship Via	Best Carrier-Best Way

Notes to Supplier	
Shipping Instructions	
Note to Supplier	This purchase is per the TXMAS Contract # 18-51V08. This order shall reference attached Guardian quote Q021837; MSC Quote# 20755779. Quote includes freight. All items are for FPC Project 02-3155 Zachary Engineering Education Center. Communicate delivery with Zachary EDC contact: Jim Wilson – Email: james-wilson@tam.u.edu, Ph: 979-862-8402 (office), 979-218-0539 (cell). Include PO no. on all invoices. Make certain invoice is referenced correctly & sent to the email address noted in the BILL TO section of this PO.
Attachments for supplier	
Q021837-20755779-...	
TAMUS Standard Te...	
PO Clauses	
Header	001 No Collect Freight Charges Neither COD nor "Collect" freight or handling charges will be accepted. Accepted
	113 FOB-DEST/FRT-PP&ALLOW FOB Destination, Freight Prepaid and Allowed
	405 TAMUS Standard Terms This Purchase Order shall reference the attached TAMUS Standard Terms and Conditions (Exhibit B).

Line No.	Product Description	Catalog No.	Size / Packaging	Unit Price	Quantity	Ext. Price
1 of 44	4 BAY VERTICAL BAR STORAGE RACK 48X60X24 1500LB CAP. GRAY #31833254	.	LO	279.02 USD	2 LO	558.04 USD
2 of 44	Baldor 2048-151D - 1 1/2HP 1PH BALDOR ABRASIVE BELT GRINDER #09538687	.	LO	1,754.72 USD	1 LO	1,754.72 USD

3 of 44	Clausing MS1318M - 13X18 V/S 1/4HP 3PH MANUAL HORZ MITER BANDSAW #62363965	.	LO	9,390.60 USD	1 LO	9,390.60 USD
4 of 44	Clausing CSG3A1020 - 10X20 3AXIS HYDRAULIC CLAUSING PREC SURF GRINDR #02589018	.	LO	26,484.50 USD	1 LO	26,484.50 USD
5 of 44	Cyclone 4826 - 48 FULL TOP SANDBLAST SYSTEMS-CYCLONE #09118860	.	LO	1,831.59 USD	2 LO	3,663.18 USD
6 of 44	DeWALT DCK383D2 Cordless Combination Tool Set with Brushless Compact Drill/Driver, Impact Driver 20V MAX Batteries Power Source, 2 20V Lithium-Ion Batteries Included #36409803	.	LO	306.95 USD	1 LO	306.95 USD
7 of 44	Dremel 4000-2/30 120 Volt, Electric Rotary Tool Kit 5,000 to 35,000 RPM, 1.6 Amps #81941924	.	LO	139.66 USD	1 LO	139.66 USD
8 of 44	Eagle CRA47 - 2 DOR MNUL CLOS 45 GAL EAGLE ACID/CORRSV CABINET #06545289	.	LO	725.25 USD	2 LO	1,450.50 USD
9 of 44	Edwards Manufacturing IW553P230AC500 Ironworkers Throat Depth (Inch): 11-3/16 Punching Pressure (Ton): 55.00 #33398504	.	LO	11,806.64 USD	1 LO	11,806.64 USD
10 of 44	Folding Guard QWK16128-2 - 16X12X8' 2SIDED WELDED QWIK-FENCE ROOM KIT #93885838	.	LO	785.45 USD	1 LO	785.45 USD
11 of 44	Folding Guard QWK16128-3 - 16X12X8' 3SIDED WELDED QWIK-FENCE ROOM KIT #93885846	.	LO	1,105.00 USD	1 LO	1,105.00 USD
12 of 44	Graymills BIO922-A Parts Washers Washer Type: Parts Washer Solution Type: Water-Based #68527290	.	LO	1,551.50 USD	1 LO	1,551.50 USD
13 of 44	Jet 1791316 Planer Machines Cutting Width (Inch): 20 Depth of Cut (Inch): 3/32 #36424802	.	LO	4,397.36 USD	1 LO	4,397.36 USD
14 of 44	Kalamazoo S612V-3 Combination Sanding Machines Belt Length (Inch): 48 Belt Width (Inch): 6 #97952550	.	LO	2,295.00 USD	1 LO	2,295.00 USD
15 of 44	Kalamazoo 2FSM - 2 X 48 KALAMAZOO BELT SANDER #09453051	.	LO	410.20 USD	1 LO	410.20 USD
16 of 44	Kalamazoo 1SM - 1 X 42 KALAMAZOO BELT SANDER #09453069	.	LO	259.41 USD	1 LO	259.41 USD
17 of 44	Made in USA AM6L - 6' MED SINGL W LIPS ADD ON CANTILEVER RACK #89418313	.	LO	264.85 USD	4 LO	1,059.40 USD
18 of 44	Made in USA SM6L - 6' MED SINGL W LIPS STARTER CANTILEVER RACK #89418073	.	LO	472.00 USD	2 LO	944.00 USD
19 of 44	Made in USA VSR5 - 5 BAY SPEED STORE METAL STORAGE RACK #89816359	.	LO	1,125.00 USD	1 LO	1,125.00 USD
20 of 44	Milwaukee Tool 11, 12 Amp, Elect Tool Comb. Kit with Sm. Angle Grinder, Reciprocating Saw and Drill Includes 4-1/2 11,000 RPM Sm. Angle Grinder, 1-1/8 Stroke Reciprocating Saw, 3/8 2800 RPM Drill #47209093	.	LO	320.49 USD	1 LO	320.49 USD

21 of 44	Milwaukee Tool 2691-22 - 2PC COMPACT DRL/IMPACT CRDLS 18V COMBO KIT #71863807	.	LO	221.10 USD	2 LO	442.20 USD
22 of 44	Milwaukee Tool 6955-20 - 12 15AMP SLIDING DUAL MILWAUKEE MITER SAW #86041845	.	LO	699.00 USD	1 LO	699.00 USD
23 of 44	NMC - 40 Pair Cabinet with Individual Compartments, Acrylic Safety Glasses Dispenser 15-3/4 Inch Wide x 16 Inch High x 4 Inch Deep, Table and Wall Mount Mfr Part #: ASG-3#08515256	.	LO	96.61 USD	6 LO	579.66 USD
24 of 44	Oil-Dri I06040-G50 - 40 LB BAG OIL DRI OILDRIPREM POLYBAG ABSORB #08104218	.	LO	5.28 USD	10 LO	52.80 USD
25 of 44	Jet 1791279DXK - 6 1HP 1PH 115/230 POWERMATIC 54A JOINTER #78063419	.	LO	1,077.12 USD	1 LO	1,077.12 USD
26 of 44	Powermatic 1792244 Drum Sanding Machines Bench or Floor: Floor Drum Diameter (Inch): 5 #35293109	.	LO	2,550.00 USD	1 LO	2,550.00 USD
27 of 44	PRO-SAFE GPSK5 - 5 GAL GENERAL PRP UNIV SPILLKIT #77209757	.	LO	82.10 USD	3 LO	246.30 USD
28 of 44	PRO-SOURCE MSC226-312BL - 26QT SIDE WRINGER BLU PRO-SOURCE MOP BCKT COMBO #66506312	.	LO	79.16 USD	4 LO	316.64 USD
29 of 44	PRO-SOURCE M22044 - 17 ALUM 10PEG YLW PRO-SOURCE BRUSH RACK #78276631	.	LO	11.13 USD	4 LO	44.52 USD
30 of 44	PRO-SOURCE 120 - 32 OZ BLEND PRO-SOURCE DECK MOP #09310194	.	LO	6.56 USD	6 LO	39.36 USD
31 of 44	Quantum Storage 1875-103 BL - 18X36X75 96 BINS BLUE SHELF BIN UNIT #48521645	.	LO	512.12 USD	2 LO	1,024.24 USD
32 of 44	Quantum Storage 1875-104 BL - 18X36X75 60 BINS BLUE SHELF BIN UNIT #48521702	.	LO	471.98 USD	2 LO	943.96 USD
33 of 44	Quantum Storage 1875-108 BL - 18X36X75 48 BINS BLUE SHELF BIN UNIT #48521769	.	LO	475.75 USD	2 LO	951.50 USD
34 of 44	Sandusky Lee 4 Shelf, Treadplate Welded Rack 72 Inch Wide x 72 Inch High x 24 Inch Deep, 2,000 Lb. Capacity, Silver #69807162	.	LO	294.00 USD	2 LO	588.00 USD
35 of 44	Sandusky Lee WS481286-C Wire Shelving Type: Wire Shelving Starter or Add-On: Starter #38915047	.	LO	155.00 USD	1 LO	155.00 USD
36 of 44	Securall Cabinets 2 Door, 5 Shelf, Yellow Steel Standard Safety Cabinet for Flammable and Combustible Liquids 65" High x 43" Wide x 18" Deep, Manual Closing Door, 3 Point Key Lock, 60 Gal Capacity #3644	.	LO	876.85 USD	2 LO	1,753.70 USD
37 of 44	SEYMOUR-MIDWEST 42441 Shovels, Spades, Diggers & Hoes Type: Hoe Blade Type: Square #52097912	.	LO	10.25 USD	1 LO	10.25 USD
38 of 44	Sunex Tools 20 Ton Manual Shop Press 6 Inch Stroke #56171580	.	LO	625.00 USD	1 LO	625.00 USD

39 of 44	True Temper 2681200 Shovels, Spades, Diggers & Hoes Type: Scoop Blade Type: Square #32331001	.	LO	34.03 USD	1 LO	34.03 USD
40 of 44	Union Tools 40184 - UNION BRAND OPEN BACK LNG HNDL SQ.PT. SHOVEL #03155256	.	LO	10.85 USD	2 LO	21.70 USD
41 of 44	Import 805-1130 - 8 X18 BASE SIZE RATCHETING ARBOR PRESSES #00231290	.	LO	216.66 USD	1 LO	216.66 USD
42 of 44	Made in USA SSRT-47 - VERTICAL STORAGE RACK VESTIL STORAGE RACKS #60282605	.	LO	505.00 USD	1 LO	505.00 USD
43 of 44	Vestil CB-W-3S - 3 CYLINDERS STEEL WALL MNT CYLINDER BRACKET #62050364	.	LO	90.40 USD	1 LO	90.40 USD
44 of 44	Viking Industries VT400 - TAPPING MACHINE 400 RPM SHOP #32949356	.	LO	1,860.88 USD	1 LO	1,860.88 USD
Total						84,635.52 USD

Billing Information	Billing Address
To assure timely payment please e-mail invoices to the email provided in the bill to address. If the invoice is sent via email, please do not send a duplicate copy through the mail. Only if email is not an option then submit invoices to the billing address indicated in the "Billing Address" section. To inquire about electronic invoicing via cXML, CSV or PO flip through the supplier portal, e-mail abvendorhelp@tamu.edu. Invoice must include the PO/Reference number shown above.	Texas A&M System Offices-Brett McCully ***Do Not Mail Invoices*** Engineering_Education_Complex.02.18_PO_Payments@docs.e-builder.net ***Invoice via email only*** College Station, TX 77840 United States